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Eigengewicht

ABMESSUNGEN

Arbeitshdhe max.

Tragfahigkeit max.

Tragfahigkeit bei max. Hubhéhe
Tragfahigkeit bei max. Reichweite
Reichweite nach vorne max.
Reichweite bei max. Hubhéhe
Gesamthéhe

Breite

Spurweite

Radstand

Gesamtlange Uber Vorderrader
Lange bis Gabeltrager
Bodenfreiheit

Wenderadius
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ANTRIEB

Fahrgeschwindigkeit

Reifen

Geschwindigkeit Heben/Absenken
Antriebsart
Hydraulikpumpe:
Tankinhalt Kraftstoff
Tankinhalt Hydraulikol

Ausstattung
- Hydraulische Abstitzung
- Allradantrieb
- Standard-Schaufel
- Gabelzinken
- Lasthaken

10.066 kg

11,60 mtr.

3.500 kg
3.500 kg
1.350 kg
8,06 mtr.
2,01 mtr.
2,59 mtr.
2,35 mtr.
1,90 mtr.
2,75 mtr.
4,74 mtr.
5,80 mtr.
0,40 mtr.
3,75 mtr.

20 km/h

15,5/80 R24

10,4 Sek. /8,1 Sek.

JCB EcoMax Diesel 75 PS (55 kW)

260 bar, 110 I/min

146 L
112 L

www.kuefner-arbeitsbuehnen.de

Technische Daten
JCB 535-125

535-125 mit eingefahrenen HiViz-Stiitzen Pendel
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Baumaschinen
Kommunaltechnik

www.klp-baumaschinen.de
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Vorwerkstr. 8
95326 Kulmbach
Tel..09221/80111-23
Fax:09221/80111-22

Llliifner

Arbeitsbhiihnen

www.kuefner-arbeitsbiihnen.de
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